
 

 

UCHWAŁA Nr 12/2017 

   ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 7 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2017 rok 

Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 16 

pkt 3 Statutu Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326, z 2012 r., poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851, 

poz. 3282) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę          2 242 806,00 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę           2 242 806,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmian planu dochodów Związku Gmin Dolnej Odry na rok 2017 dokonuje się: 

1)  w następstwie podjęcia przez Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry w dniu 11 

lipca 2017 r. uchwały Nr 8/2017 w sprawie ustalenia składki członkowskiej; 

2) w związku z wykonaniem dochodów w dziale: 

a) 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

rozdziale 75618 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw § 0410 wpływy z opłaty 

skarbowej, § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, § 0570 Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

b) 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdziale 90002 Gospodarka odpadami § 0740 Wpływy z dywidend otrzymane od 

Spółki Gmin Dolnej Odry Sp. z o.o., § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów, 

- rozdziale 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych oraz wykonaniem i planowanym uzyskaniem wpływów w 

dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdziale 90002 Gospodarka 

odpadami § 0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacja wynagrodzenia z Urzędu 

Pracy). 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w konsekwencji podjęcia uchwały nr 9/2017 przez  

Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry w dniu 11 lipca 2017 r. zmieniającej uchwałę Nr 

28/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty  

i konieczności dostarczenia informacji mieszkańcom – członkom Związku Gmin Dolnej Odry 

o zmianach stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz podwyżką 

wynagrodzeń pracowników od stycznia 2017 r.  

Zwiększeniu  ulegają wydatki w dziale 900, rozdziale 90002 § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne,  § 4120 Składki na Fundusz Pracy, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe oraz  w § 4300 Zakup usług pozostałych.  

 


